Na rzecz niezamożnych kościołów:

Marja ze Skarżyńskich Leonowa Epsteinowa, Aleksandra z Hołyńskich Komarowa z córką Marją.

12. W kaplicy schronienia nieuleczonych i paralityków (Nowo-Wiejska nr 12).

Na rzecz wyłączną tego zakładu:

Hermancja z hr. Tyzenhauzów hr. Uruska.

W Warszawie d. 10 (22) marca 1880 r.

Prezydujący w Komitecie do urządzania kwest. Radca stanu: Józef Byszewski.

Członek komitetu: Jan Gautier.

— Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej podaje do wiadomości, że Jakób Janasz, dla uczczenia pamięci zmarłych rodziców swoich, Józefa i Barbary Janaszów, w dniu

22 lutego r.

Warunki licytacyjne są do przejrzania w Warszawskim Fortecznym Zarządzie Inżynierskim każdodziennie od godziny 9 z rana do 3 po południu, wyjąwszy dni niedzielne.
d—4981—3—3

OGŁOSZENIE.

Zarząd Warszawskiego Wojenno-Medycznego Inspektora, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 26 Marca (7 Kwietnia) 1880 roku o godzinie 11 z rana, odbędzie się, w Kancelarii tegoż Zarządu licytacja głośna bez przetargu, na dostawę dla Warszawskiego aptecznego magazynu niektórych pakunkowych i gospodarskich przedmiotów.

Do licytacji będą dopuszczeni tylko ci, którzy mają na to prawo. Oprócz głośnej licytacji będą przyjmowane na Imię W. W. M. Inspektora opieczetowane deklaracje, z załączeniem wadium 20% summy licytacyjnej t. j. rs. 725 ze szczegółowym wykazem składanych pieniędzy, oraz świadectwo na prawo handlu.

Deklaracja i prośba winny być napisane na stemplu wyciecznym ceny kop. 60, które razem z wadium będą przyjmowane tylko do godziny 11 z rana w dniu do licytacji przeznaczonym.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane każdodziennie w Zarządzie od godziny 10 do 2 po południu wyjąwszy Niedziel, świąt uroczystych i dni galowych.
2—3 Warszawa dnia 7 (19) Marca 1880 r. d—60061—3

Przewodnik Heraldyczny

Tom III,

przez **Ad. Am. Kosińskiego,**

wyjdzie niezawodnie z druku, przed końcem b. r. 1880, podzielonym będzie na trzy części, w pierwszej zamieszczone zostanie rozrozdzenie obecne znakomitszych rodzin, jak to na miejsce w znanych Almanakach

honorarium. — Zgłoszenia listowne lub ustne pod adresem: „Bolesław“, Bednarska Nr 5, mieszkania 12, na 2 piętrze. d-6129-1-2

Syndyk tymczasowy Massy upadłości „M. Gincel“.

Niniejszem zawiadamiam, że na mocy rozporządzenia Sędziego Komisarza rzeczony upadłości, poczynając od 13 (25) Marca 1880 r., każdego dnia o godzinie 2 po południu sprzedawanym będzie przez publiczną licytację ruchomy majątek upadłego Gincela, składający się z maszyn do szycia kamazasy, samych kamazasy, mebli, bielizny i t. d., znajdujący się w jego mieszkaniu na ulicy Gesiej Nr 2A. Warszawa dnia 5 (17) Marca 1880 r. **Wincenty Biskupski.** d-1-1-6164

W d. 3 (15) Kwietnia 1880 r., będą sprzedawane w Sądzie Okręgowym w Radomiu, przez publiczną licytację w drodze subhastacji, **Dobra Ziemskie**

Janiszowski-Młynek, położone w powiecie Radomskim, o wiorst 2 od Radomia, przy szosie, przestrzeni około morgów 16, pretów 261 ziemi ornej żyzniejszej. Przy tem staw około morgów 10.